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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon
Adam Rylander Förälder adamrylander82@hotmail.com 0735017169
Annie Nilsson Förälder annie.nilsson.95@hotmail.com
caroline Johelid Förälder caroline@molliscare.se 0768536608
Charlotte Knuthson Förälder c.knuthson@hotmail.com 0761645014
Christoffer Dyplin Förälder Christoffer.dyplin@gmail.com 0767602576
Daniel Paulsson Förälder 0707222291
Emma Jutemyr Förälder emma_jutemar@hotmail.com
Emma Stolt Förälder emma86hagman@gmail.com 0730-417219
Heiti Ernits Förälder heiti.ernits@ri.se 0707987620
Helene Ernits Förälder helenejoh@gmail.com 0709554002
Henrik Malm Förälder henrik.malm@kabelattio.com 0707654004
Johannes Lindén Förälder linden_129@hotmail.com 0733130580
Jonas Nordh Förälder Jonasn84@hotmail.com 0739224991
Jonny Tauriainen Förälder jonny.tauriainen77@gmail.com 0702553085
Linda Fyhr Förälder lynlindha@hotmail.com 0706614637
Linda Dyplin Förälder Linda.d.gustafsson@hotmail.com 0769393616
Linda Bergstrand Förälder l_bergstrand@hotmail.com 0706787214
Loella Pihlqvist Förälder loella81@hotmail.com 0734368869
Malin Wernblom Förälder Malin.wernblom@hm.com 0704790081
Mathias Knuthson Förälder knuthsonmathias@gmail.com 0763-401446
Mattias Johansson Förälder mattias.z.mj@gmail.com 0709350166
Patrik Stolt Förälder patrik87stolt@gmail.com 0701-657251
Phuong Ha Förälder Phuonghasw@gmail.com 0706189999
Sandra Grimbeck Förälder Sandra.grimbeck@hotmail.com 0702819928
sophia johansson Förälder Sophiajohansson87@hotmail.com 0761484497
Therese Lindén Förälder 0738226399
Tobias Linder Förälder Tobias@linderakeri.se 0739344923
Van Dao Förälder vandaosw@gmail.com 0708668899


